
令和３年３月２５日

保 護 者 様

福島市立水保小学校長 井上 明浩

教職員人事異動のお知らせ

陽春の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり令和２年度末人事異動がありましたのでお知らせいたします。

皆様から賜りましたこれまでの御支援に心から感謝を申し上げますとともに、今後と

も本校教育への御理解と御協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 退職者 教 諭 天 野 章 子

２ 転出者 教 諭 鴫 原 則 子 福島市立平田小学校へ

教 諭 山 元 裕 子 福島市立吉井田小学校へ

技能主査 島 貫 政 恵 福島市立鎌田小学校へ

３ 転入者 教 諭 武 田 佳 子 福島市立瀬上小学校より

教 諭 本 田 祐 美 二本松市立渋川小学校より

教 諭 佐久間 理恵 田村市立滝根小学校より(新規採用)

技能主査 渡辺 美智子 こども未来部余目保育所より


